OPÇÃO OXY SAFE PIERCING -1
OPÇÃO OXY SAFE PIERCING
INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA DE EMPREGO E DE MANUTENÇÃO
INSTALAÇÃO N°
P07085085NG => ESSENTIAL P07085210NG => HPi
EDIÇÃO : PT Manual de instruções REF: 8695 4187
REVISÃO : E
DATA : 03-2024 Manual original

OPÇÃO OXY SAFE PIERCING  -15
3 - PEÇAS SOBRESSELENTES
Como encomendar:
As fotos e esboços assinalam quase a totalidade das peças componentes duma máquina ou uma
instalação.
Os quadros das descrições comportam 3 tipos de artigos:
➢ artigos normalmente mantidos em stock:
➢ artigos não tidos em stock:
➢ artigos a pedido : sem sinais
(Para estes, aconselhamos enviar-nos uma cópia da página da lista das peças devidamente
preenchida. Indicar na coluna Encomenda a quantidade de peças desejadas e mencionar o tipo
e o número do seu aparelho.)
Para os artigos assinalados nas fotos ou esboços e que não figuram nos quadros, enviar uma cópia da
respectiva página e colocar em evidência o sinal em questão
Exemplo :
 normalmente em stock
 não está em stock
 a pedido
Sinal Ref. Stock Enco-
menda Designação
E1 W000XXXXXX   Placa interface máquina
G2 W000XXXXXX   Fluxímetro
A3 9357 XXXX   Chapa face dianteira serigrafada
➢ Se encomendar peças indique a quantidade e assinale o número da sua máquina no quadro abaixo.
TIPO :
Número :
 8695 4187 / E
-16  OPÇÃO OXY SAFE PIERCING
8695 4187 / E
OPÇÃO OXY SAFE PIERCING  -17
 normalmente em stock
 não está em stock
 a pedido
Sinal Ref. Stock Enco-menda Designação
G1 W000365846
Detetor de pressão 0-10 bar 1/4G
(SUCO VSE France : 0166-40703-2-027)
G2 W000365982
Filtro regulador 1/4G
(Metal Work : NEWDEAL 1225030)
G3 W000010072   Tubo GN Ø6.3 - 20B - 40 m (131 ft) preto
S P07085086   Conjunto sensor
S1 W000139108   Anel de sensor
 P07085085   Conjunto palpação « ESSENTIAL »
PE P07085087   Conjunto pneumático sensor « ESSENTIAL »
E1 W000139115
Atuador C25 AS100
(Pneumax : 1260.25.100.AV)
E2 W000374693
Distribuidor 4/2 1/8"+ Eletroválvula 24 V DC
(ASCO JOUCOMATIC : 26390002)
E3 PC5902103
Regulador de débito - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7010 06 10)
E4 PC5902104
Regulador de débito - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7011 06 10)
 P07085210   Conjunto sensor capacidade « MACH HPi »
PH P07085087   Conjunto pneumático sensor « MACH HPi »
H1 W000139115
Atuador C25 AS100
(Pneumax : 1260.25.100.AV)
H2 PC5903005
Regulador de débito – Ø8 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7160 08 10)
H3 W000374693
Distribuidor 4/2 1/8"+ Eletroválvula 24 V DC
(ASCO JOUCOMATIC : 26390002)
H4 PC5902104
Regulador de débito - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7011 06 10)
H5 PC5902103
Regulador de débito - Ø6 - 1/8 G